Orden de Compra

Universidad Santiago de Chile

Despacho p/Impr

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363 Pedido Prove F Revision Pag
Santiago RM USACH-0000003403 06/17/2015 1
CHILE Condic Pago Cond Flete Mét Env
RUT:60.911.000-7 30 dias Destino c/Derechos Pagados Camién
Compr Teléf Moneda
Prove: 0771000509 BAEZ ELIANA CLP
SANS SPA Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
CUEVAS 1447 Santiago RM
Santiago RM CHILE
CHILE
Inscr IVA: CL 0609110007
Estandar
LLin-Env__ Art/Descripcion CantidadUM Prc Ped Impt Extend Item
1- 1 Muestras de Cultivo de tejido USACH(097) 11.00UN 7,000.00 77,000 G224
vegetal, corte longitudinal
raicillas de cebolla. Cotizacién Cd IVA: IVA (19.0000%) 14,630

del 17/05/2015.

Firma
Jefe de Compras

Total Programa

Total Art

Total Cd IVA: IVA (19.0000%)

Impt Total Ped

60103934-01

91,630

91,630

14,630

91,630

Jefe Unidad Adquisiciones

Firma




